CHdN

CENTRE HOSPITALIER DU NORD

/ |

Liste des prix — Tarifs RCAM 2024

Journée en soins normaux

Journée en soins intensifs

Salles opératoires

Salles d’accouchements

Laboratoire

Radiologie — Passage en imagerie médicale
IRM — Imagerie a résonnance magnétique
Hémodialyse

Physiothérapie (kinésithérapie)
Policliniques — Passage en policlinique
Chimiothérapie

Hépital de jour psychiatrie

Médecine nucléaire

Ergothérapie

Endoscopie

Urgences (SMTNPT)

Hopital de jour chirurgical

Hopital de jour non-chirurgical

627,20 €
1955,10 €
2189,80 €
3973,20 €

56,30 €

110,30 €

143,30 €

477,40 €

84,70 €

136,40 €
1 827,60 €

418,50 €

213,20 €

36,60 €

540,90 €

250,10 €

461,10 €
2 354,80 €

Boite postale 103
L-9002 Ettelbruck
Téléphone (+352) 8166-1
Fax (+352) 8166-3080
www.chdn.lu



