

Liste des prix - Tarifs RCAM 2024

Journée en soins normaux	627,20 €
Journée en soins intensifs	1 955,10 €
Salles opératoires	2 189,80 €
Salles d'accouchements	3 973,20 €
Laboratoire	56,30 €
Radiologie – Passage en imagerie médicale	110,30 €
IRM – Imagerie à résonnance magnétique	143,30 €
Hémodialyse	477,40 €
Physiothérapie (kinésithérapie)	84,70 €
Policliniques – Passage en policlinique	136,40 €
Chimiothérapie	1 827,60 €
Hôpital de jour psychiatrie	418,50 €
Médecine nucléaire	213,20 €
Ergothérapie	36,60 €
Endoscopie	540,90 €
Urgences (SMTNPT)	250,10 €
Hôpital de jour chirurgical	461,10€
Hôpital de jour non-chirurgical	2 354,80 €